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Inledning 
Året 2023 har i stort präglats av ekonomisk kris. Tidöregeringens nedskärningspolitik och den 

skenande inflationen har drabbat alla regioner hårt - i Region Skåne saknades det mer än 4 miljarder 

för att budgeten skulle gå ihop. Det ser minst lika dystert ut för 2024.  

 

Trots att vården på många sätt är i kris har Sverige fortfarande ett av världens bästa 

sjukvårdssystem. Folkhälsan blir bättre, vi lever längre och en viktig anledning till den ökade hälsan 

ligger i att vården kan förebygga, bota och behandla allt fler. Men finns en stor oro att sjukvården 

snart inte kommer vara där för oss när vi behöver det på samma sätt som hittills.  

 

Nedskärningar, privatisering och privata sjukvårdsförsäkringar hotar att förstöra det system vi har 

och där lagen fortfarande säger vård efter behov och först till den som behöver det mest. Läget i 

sjukvården är svårt. Personalen är trött på de usla arbetsvillkoren, den ständiga pressen och på att 

inte få göra sitt bästa för patienterna. Köer till specialistbehandling och operation är långa och de 

som väntat längst är ofta de med flera och kroniska sjukdomar. Varje dag går vårdpersonal till 

jobbet och hoppas att ingen patient ska skadas. 

 

Kollektivtrafiken tog stryk av pandemin men har återhämtat sig väl. Än ligger den inte riktigt på 

samma antal resor som innan pandemin. Nöjdheten sjunker i kundundersökningarna och 

biljettpriserna fortsätter att höjas. En bra sak är att det har öppnats två nya spår mellan Malmö -

Lund. Det kommer förbättra flödet i tågtrafiken för väldigt många skåningar.    

 

En liten ljusglimt är också att regionen fortsätter satsa på sommarjobb för ungdomar mellan 18-25 

år. Projektet har varit i gång i snart tre år, är nu uppe i cirka 500 jobb och detta har kommit till efter 

ett initiativ från Vänsterpartiet i den regionala utvecklingsnämnden.  

 

Mandatperiodens regiongrupp har nu varit i gång ett drygt år och vi har blivit varma i kläderna. Det 

är hög aktivitet i alla nämnder, beredningar och styrelser och trots att vi har ett svårt parlamentariskt 

läge vet vi att vi kan påverka på olika sätt.  

 

Vi upplever att det finns ett starkt stöd för vår vårdpolitik samtidigt som det finns ett stort missnöje 

över villkoren i vården. Det ska vi fortsätta förvalta och utveckla. Därför är det så otroligt roligt att 

vi har fått till ett starkt samarbete mellan vänsterpartister i alla regioner. Vi kallar det Vänstern i 

vården och det är ett kommunikationsarbete som gör att vi kan nå ut till fler på ett ner professionellt 

och effekt sätt än om vi gör det var för sig.  

 

Nu lägger vi 2023 bakom oss och blickar framåt. Varje dag tar oss närmre nästa val och då ska vi se 

till att fälla denna skitregering.  

 

 

Media 
 

Pressmeddelanden (PM) 

 
Målgrupp och syfte 

PM:ens målgrupp är mediaaktörer i och utanför Skåne, beroende på typ av innehåll. Innehållet är 

ofta formulerat något stramare för att uppmuntra till direkt delning av kommentarer och innehåll i 

olika publikationer online och i tryck. Syftet är att ge synlighet för vår politik, våra företrädare och 

att bjuda in till träffar med aktuella medieaktörer. Då vi har fler företrädare och sitter i fler nämnder 

än tidigare mandatperiod är det rimligt att även antalet pressmeddelanden ökar något. 

 



När vi följer upp mål för 2023 är det viktigt att tänka på att 2022 var ett valår och att vi då uppnår 

större synlighet än i mellanvalsåren. 2023 var också första året vi arbetade med siffersatta mål för 

respektive kategori. Det ger en god grund till att mäta, utvärdera och följa upp samt att fundera 

kring de kvalitativa aspekterna av mediaarbetet, samt hur de kvantitativa målen samspelar med de 

kvalitativa målen i den fleråriga mediestrategin.  

 

Måluppfyllnad 2023: 

 

• Mål: Att publicera 50 pressmeddelanden under året 

Vi publicerade 34 pressmeddelanden under 2023 vilket är färre än tidigare år. Dock har både 

visningar och läsningstid gått upp betydligt jämfört med tidigare år sett till at vi gör färre 

inlägg, vilket tyder på att vi når ut bättre med de pressmeddelanden vi faktiskt skickar ut. En 

större förändring i TT:s publiceringsverktyg har förenklat arbetet med utskickslistor, och 

våra 34 pressmeddeladen distribuerades till olika mediala målgrupper (ämnes- och 

geografiskt uppdelade) med 5113 e-mail.  

 

 
 

 

• Mål: Att samtliga nämnder med för oss aktuella politiska frågor varit synliga i något 

PM under året 

Alla nämnders företrädare har bjudits in att medverka i PM under året, det är dock väldigt 

ovanligt att de själva kommer med önskemål om utskick. Det är istället bevakning av 

dagordningarna som leder till att politisk sekreterare i samråd med regionråd själva läser in 

och skriver förslag på PM till ledamöter. Det är tidskrävande. Arbetet med att stötta 

parlamentarikerna till egna initiativ behöver förbättras.  
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Sjukvård är det vanligaste ämnet för våra pressmeddelandet. Det är också den vanligaste 

typen av nämnd, sjukhusstyrelserna inräknade, och regionens i särklass största budgetpost. 

Alla regionens ämnesområden har varit representera förutom kultur. Där saknade vi 

representant fram till hösten. 

 

• Mål: Att uppnå ett medeltal i visningar för plats 2-6 på 230 

Tidigare år har vi ofta haft ett toppinlägg som av någon anledning fått mycket stor spridning 

utan att det egentligen haft effekt: ett av våra ord kan ha blivit nyckelord i en större sökning 

som gett automatiserade besök eller liknande. Därför mäter vi även på medeltal för inlägg 2-

6 för att ge en rättvisande bild.  

 

 
 

Under 2023 hade vi ett medeltal för plats 2-6 på 163,6. Det når inte upp till målet om 230, 

men är högre än 2021 års medeltal på 133,4, vilket är ett bättre jämförelseår än valåret 2022.  

 

• Mål: Att uppnå 3000 visningar av våra PM under året 

Vi uppnådde 3300 visningar av våra PM under 2023, trots att vi publicerade färre än tänkt.  
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• Mål: Att uppnå 50 prenumeranter på våra utskick (inkluderat våra egna företrädare) 

Vi har 30 prenumeranter på våra utskick. Alla våra representanter är inbjudna att följa dem. 

 

Slutsatser inför 2024: 

De kvalitativa effekterna är viktigare än de kvantitativa, och de kvantitativa ska främst ses som ett 

verktyg för att sprida de kvalitativa effekterna. Att arbeta med texterna på ett kommunikativt smart 

sätt är bättre än att skicka ut ett större antal PM som färre läser. Bra texter har vi användning för 

även för vidare spridning i sociala medier.  

 

- En viss nedgång från valår är att vänta; 

- Utökat nämndsstöd och mellanregionala samarbeten konkurrerar med tid för mediaarbete; 

- Målen behöver sättas mer noggrant utefter valår/mellanvalår; 

- Arbetet med att stötta representanter till att ta initiativ till PM behöver förbättras. 

 

Debattartiklar 

 
Målgrupp och syfte 

Debattartiklar eller insändare är en form av text där vi själva styr vårt budskap, dess formulering 

och vilken/vilka företrädare vi lyfter fram. Det är ett utmärkt sätt att synas där vi själva har kontroll 

över narrativet. Det kan dock vara svårt att få våra artiklar publicerade och målgrupperna som nås 

är inte alltid våra primära. Till viss del kan vi arbeta mot detta genom att sprida artiklar i sociala 

medier, men att många är låsta för icke-prenumeranter försvårar till viss del spridningen. Trots detta 

är det en viktig del av vårt utåtriktade arbete.  

 

Bakgrund: 

Under 2022 publicerades 16 unika debattartiklar i 40 publikationer (både online och i tryck). Fyra 

av dem skrevs under valspurten.  

 

Måluppfyllnad 2023: 

 

• Att publicera 20 unika debattartiklar under året. 

Via TT:s verktyg visar att våra PM lett till 27 artiklar, själva har vi författat och fått publicerat 10 

ytterligare (men skrivit och fått avslag på fler). I de tio artiklarna representeras sex företrädare, fyra 

kvinnor och två män, i åtta olika tidningar (fem lokala, tre nationella).  
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• Att de publicerade artiklarna sammantaget täcker in vår politik på regionens huvud-

ansvarsområden (sjukvård, regional utveckling, kollektivtrafik, kultur). 

Sjukvård är överrepresenterat både i artiklar som skrivs om oss samt artiklar vi själva producerar 

och får publicerade. Kulturområdet är svårast att få publicerat artiklar om. 

 

• Att en debattartikel kring vår budget publiceras under hösten. 

En debattartikel kring budgeten togs fram (”När ekonomin är tuff ska välfärden finnas där för oss”) 

men fick avslag av tre tidningar (ett direkt avslag från Sydsvenskan, två icke-svar). 

 

• Att planerade artiklar knyts till den antagna motionsplanen och/eller budgeten. 

Artiklarna har följt ämnen som varit aktuella i de regionala nämnderna och i regionfullmäktige.  

 

Slutsatser inför 2024: 

- Sydsvenskan är fortsatt vår svåraste men viktigaste tidning. Dock får 4/5 artiklar avslag. 

- Arbetet med att stötta representanter till att ta initiativ till debattartiklar behöver förbättras. 

 

Omvärldsbevakning 
 

Målgrupp och syfte 

Omvärldsbevakningen utförs 1-5 gånger per vecka med uppsamlingsdagar för de dagar som inte 

täckts. Syftet är att målgruppen, de förtroendevalda i regiongruppen och på distrikts- och 

regionkansliet, ska få en god uppfattning om pågående debatter och nyhetsrapportering om 

regionens verksamheter och regionalpolitiska utspel från andra partier. Det i sin tur kan ge upphov 

till debattartiklar och egna politiska initiativ. 

 

Måluppfyllnad 2023 

• Att alla i regiongruppen ska ha fått möjlighet att prenumerera på mediautskicken. 

Alla representanter i regiongruppen har vid två tillfällen samlat erbjudits att prenumerera på 

mediautskicken.  

 

• Att vid behov komplettera regioninnehållet med ytterligare politiskt innehåll (utökad 

sökning). 

Har gjorts vid behov. 

 

• Att upprätthålla en heltäckande bevakning. 

En relativt heltäckande regional bevakning utförs med regelbundna utskick.  

 

Slutsatser inför 2024: 

 

- Retriever är ett mycket bra verktyg för att samla nyheter och göra riktade sökningar.  

- Företrädare kan uppmuntras ytterligare att använda utskicken som inspiration till egna in-

lägg och utspel.  

 

Sociala medier i siffror 
 



Två stora fokusområden har funnits för arbetet med kommunikation under året. Den första har varit 

att stärka Vänsterpartiets kommunikation runt vår sjukvårdspolitik. Vårt regiongemensamma arbete 

som vi kallar Vänstern i vården har varit en bas.  

 

Till det så togs det under 2023 fram nya kommunikationsplaner och strategier både i Skåne och 

centralt vilket formade arbetet mycket under 2023.  

 

Alla siffror är från 1 januari-31 december 2023. 

 

 

   Antal 

2023 

Förändring i 

% från 2022 
Kommentar till sifforna 

Antal inlägg  

(alla plattformar) 
498 -1%  

Följare Facebook i slutet 

på 2023 
4279 3% En liten ökning.  

Följare Instagram i slutet 

på 2023 
640 24% 

Positivt att vi fått fler följare, något 

att jobba vidare med då vi har en 

potential att växa på Instagram  

Räckvidd  

(Facebook och Instagram)  
263870 -63% 

2022 var valår och vi la betydligt 

större resurser på att nå ut med våra 

inlägg på sociala medier. Det gav 

goda erfarenheter kring arbetet med 

marknadsföring av inlägg.   

Likes 21543 -15% 

En förvånansvärt liten minskning 

med tanke på att 2022 var valår. Vi 

har lyckats att få fler att gilla våra 

inlägg.    

Kommentarer 1260 -47% 
Vi får mindre kommentarer när vi 

inte gör lika mycket annonsering.  

Delningar 1835 13% 

En positiv utveckling, Ett arbete 

som försökt fokuserat på att vara 

mindre tekniska och mer 

delningsvänliga i vår 

kommunikation. 



Topplistan 2023 för Vänsterpartiet Skåne 

 

De inlägg där flest har gillat, kommenterat, delat eller klickat på en av länkarna.  

 

 

Facebook  

1 Låt bankernas övervinster betala lärare, vårdpersonal och sjuksköterskor Länk 

2 Sjukvården måste förstärkas Länk 

3 Det är dags att införa 30 timmars arbetsvecka i Region Skåne Länk 

4 Sjukvården saknar 20 miljarder – nu kräver Vänsterpartiet mer resurser Länk 

5 Nu lägger vi en en budget för att rädda sjukvården. Länk 

Instagram  

1 Idag blev ett fantastiskt 1 maj Länk 

2  Med nyvald styrelse stärks kampen mot nedskärningar, splittring och rasism Länk 

3 Vården behöver mer resurser  Länk 

4 På 1 maj höll vårt regionråd i Skåne, Alexandra Thomasson tal Länk 

5 Alla ska ha råd med sin vardag  Länk 

 

 

Parlamentarism 
2023 har varit ett år i Tidöpartiernas tecken både nationellt och regionalt, dock har handfallenheten 

varit påfallande regionalt. Det har kallats till många sammanträden med alla möjliga organ men 

väldigt ofta har antalet dagordningspunkter varit få och huvudsakligen fokuserat på rapporter istället 

för konkreta beslut. Alla de vackra ord som tidigare sagts kring vikten av vårdpersonal och dess väl 

och ve visade sig vara värme mycket litet när fokus istället hamnade på att undvika skattehöjningar 

till varje pris. I princip alla sjukhus och övriga nämnder med vårduppdrag har gått med enorma 

underskott utan att någon gjort så mycket åt saken. Rapporterna om skenande budgetunderskott har 

varit oräkneliga men de konkreta sparförslagen ganska få. Något vi i grunden är tacksamma för, då i 

princip alla Tidö-förslag till besparingar har en tendens att betyda nedskärningar för svaga grupper.  

 

Under året har sex sammanträden med regionfullmäktige genomförts. Utvecklingen med digitala 

sammanträden har stabiliserats på en nivå där regionfullmäktige och de större nämnderna träffas 

fysiskt medan en del mindre nämnder och i synnerhet förmöten och beredningsmöten sker digitalt.  

Detta är en utveckling som sparar tid men kanske i synnerhet resande för många av våra 

förtroendevalda men ibland till priset av något sämre diskussioner. 

 

För Vänsterpartiets del har arbetet under året fokuserat på att vara ett aktivt oppositionsparti. Det 

rent parlamentariska har fokuserat på att lyfta våra egna frågor och förslag samtidigt som vi försökt 

kritisera alla försök till privatiseringar och nedskärningar. Det samlade greppet kring 

kommunikation och budskapsformulering testades inför budgetdebatten och gav gott resultat. 

 

 

Motioner 

Under året har följande motioner lämnats in: 

• Kollektivtrafik i egen regi 

• Indexering kollektivtrafik 

• Arbetstidsförkortning 

https://www.facebook.com/vansterpartietskane/posts/pfbid02jrvhPFKW88v6Y8LvTGwc4arzvpXTK28zTu37Dwv91dNnmnAeHQ4GxgmwunbY5MAbl
https://www.facebook.com/vansterpartietskane/posts/pfbid035dJegemmDUkYwFrq3aTVpwm7KzLRGSHgxWm622tg1nbUoCCEMMW8SChMZBNKWK5Hl
https://www.facebook.com/vansterpartietskane/posts/pfbid0Djg7MzDQa2PKv4iydu59LDZUUMNeRyzwYWJNKDmpPqCDE6WntawcSVZ7pBpYMyVZl
https://www.facebook.com/vansterpartietskane/posts/pfbid02T5Rm4fcUdm4Pi49rcXXNezG8E1SN94X8HQct9VnBeHkvGyBaxwhLfzCc5Lxe8m7el
https://www.facebook.com/vansterpartietskane/posts/pfbid0v4xQUNH25tJNhN4oqTiL2asjoYPbs1cdqGBpEN5yMFh2SnRhoH57E3YWGNxEw3Hml
https://www.instagram.com/p/CrthTFcIwHJ/?fbclid=IwAR21dwAl0Ykp2hE2mXktSAlrvO_eU34C5QkBD0VzI3BF09p7haUJKW94COU
https://www.instagram.com/p/Cpp-4iIIqfN/?fbclid=IwAR0hAyNjfeUAee1ECtK8PTuAurzwrHH13Y7gS7QC2-tT-2Zr5KymG2YO1Wc
https://www.instagram.com/tv/Cr0oZFXIKor/?fbclid=IwAR3n9Ie1fYgP4vcHE7KOH51Z_qapS82BI8CuK4dBBltuCsx5NBnAS_jfASI
https://www.instagram.com/p/CrtKFnntTEJ/?fbclid=IwAR3T1vxmep0uC7YNHkN50O0XEhnqCsOKqsFOujwbvT-fYgIq_1_7aPcl-Us
https://www.instagram.com/p/CrsdiN-IwwM/?fbclid=IwAR1n3MDO08tpvhCxIcXwWQXEMx9G5GfNSYBfCXfECvKWNgHjDpygNCadXOg
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2023/03/230317-Motion-kollektivtrafik-i-egen-regi.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230825-Motion-indexering-kollektivtrafik.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230904-Motion-arbetstidsforkortning.pdf


 

Under året har följande motioner behandlats: 

• Inför smart linjelös busstrafik  besvarad 

• Jämlik psykiatri i hela regionen  besvarad 

• Privata sjukförsäkringar   avslag 

 

 

Interpellationer 

Interpellationer är ofta ett effektivt sätt att lyfta fram specifika frågor till debatt, även om de ibland 

inte hinner diskuteras bredare i regiongruppen på grund av kravet på att de lämnas in 7 arbetsdagar 

innan fullmäktiges sammanträde.  

 

• Interpellation Helsingborg 

• Interpellation Ystad sjukhus 

• Interpellation klusterverksamhet 

• Interpellation sexuell- och reproduktiv hälsa 

• Interpellation gängkriminella inom hälso- och sjukvård 

• Interpellation slutenvårdsplatser 

 

Enkla frågor 

Med tanke på den långa framförhållningen för interpellationer har vi ofta istället fått använda oss av 

enkla frågor som kan lämnas dagen innan sammanträdet äger rum. I gengäld måste de vara betydligt 

kortare och bara innehålla en konkret fråga. En ytterligare begränsning av de enkla frågorna är att 

bara frågeställaren och den hos majoriteten som svarar kan debattera vilket innebär att möjligheten 

till debatt är väldigt liten.  

 

• Enkel fråga hållbarhetsberedningen 

• Enkel fråga klusterprogram 

• Enkel fråga kollektivtrafik för pensionärer 

• Enkel fråga införande av Sverigebilden 

• Enkel fråga HH-förbindelsen 

 

Initiativärenden 

Under mandatperioden har regiongruppen fortsatt använda den möjlighet som kommunallagen 

öppnat i form av initiativärenden i de nämnder där vi sitter som ordinarie ledamot. Initiativärende 

har en tydlig fördel över motioner och det är den betydligt mycket kortare handläggningstiden som 

gör att det går att få svar inom ett eller ett par möten. Dock är de något mer begränsade i frågor då 

de mycket tydligt behöver hålla sig inom en nämnds ansvarsområden. 

 

• Initiativärende vårdlots papperslösa 

• Initiativärende avskaffa incitamentsmodellen 

• Initiativärende Skånes folkhögskolor 

• Initiativärende SRHR plattform 

• Initiativärende uppdatera regionala utvecklingsstrategin 

 

Regiongruppen har haft 7 möten, Regiongruppens arbetsutskott har träffats 9 gånger.  

 

Kontakter med organisationer och andra aktörer 
Under 2023 har arbetet med att träffa skånska organisationer och fackliga företrädare fortsatt utifrån 

en ny parlamentarisk realitet. De nätverk och kontakter som byggts upp under tidigare år har vårdats 

https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2022/05/220429-Motion-Infor-smart-linjelos-busstrafik.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2022/12/220506-motion-jamlik-psykiatri-i-hela-regionen.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2022/12/220506-motion-privata-sjukforsakringar.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230228-Interpellation-Helsingborg.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230405-Interpellation-Ystads-sjukhus.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230613-Interpellation-klusterverksamhet.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230613-Interpellation-Vansterpartiet-SRHR-plattform.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/231017-Interpellation-angaende-gangkriminella-inom-halso-och-sjukvard-002.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/231024-Interpellation-Slutenvardsplatser.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230228-Enkel-fraga-Hallbarhetsberedningen.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230418-enkel-fraga-klusterprogram.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230926-enkel-fraga-kollektivtrafik-for-pensionarer.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/231024-Enkel-fraga-Inforande-av-Sverigebiljetten-alternativt-Skanebiljetten.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/231121-Enkel-fraga-HH-forbindelse.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/231006-initiativa%CC%88rende-va%CC%8Ardlots-papperslo%CC%88sa.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230523-Initiativarende-Incitamentsmodellen.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/Initiativarende-Skanes-folkhogskolors-ekonomi.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/230622-initiativarende-SRHRplattform.pdf
https://skane.vansterpartiet.se/wp/files/2024/01/RUN-4-23-Initiativa%CC%88rende-RUS.pdf


och varit viktigt för att tillsammans med andra driva på för våra politiska frågor. Formerna för mö-

ten och dialoger har skiftat, de flesta har genomförts fysisk men en del träffar med förtroendevalda 

från olika delar av Skåne har genomförts digitalt. Bland de organisationer och enheter vi träffat un-

der året finns bland annat Barnmorskeförbundet, vuxenpsykiatrin, Vårdförbundet,  

 

Utöver rena träffar har vi också arbetet för att synas bredare med vårt budskap. Tillsammans med 

nästan alla andra av Vänsterpartiets regiongrupper i landet har vi startat Vänstern i vården som både 

kommer ut som utdelningstidning, digitalt på adressen https://vansternivarden.se/ och i en mer iro-

nisk form på https://drbry.se/. När de vårdanställda i Ystad anordna en demonstration för att kriti-

sera nedskärningarna på sjukhuset var vi på plats för att lyssna och visa stöd för den demonstrerade 

vårdpersonalens krav 

  
 

Regiongruppen 
I valet 2022 gick vi fram med två mandat och följande kamrater är valda som ordinarie ledamöter i 

regionfullmäktige: 
Peter Ahlbom  
Vilmer Andersen  
Linda Ekelund  
Banesa Martinez 
Patrik Milton 
Lina Myritz  
Katarina Olsson 
Angelica Svensson 
Sara Svensson 
Alexandra Thomasson 
Gunilla Wahlberg 
Hans Westerlund 
 

Därutöver finns följande ersättare i regionfullmäktige  
Katinka Appelros 
Sten Axelsson Fisk 
Linnea Bengtsson 
Liselotte Borsiin 
Linn Fristedt 
Sara Gigja 
Carlos Gonzalez Ramos 
Samuel Hammerå 
Maria Kållberg 
Agneta Lenander 
Tobias Lohse 
Ingrid Mattiasson Saarinen 
Mona Nihlén 
Mikael Persson 
Tobias Petersson 
Werner Petersson 
Magnus Roslund 
Jesper Sahlén 
Morgan Svensson 
Emma Wennerholm 

 

 

https://vansternivarden.se/
https://drbry.se/


Övrigt 
Personal 

Alexandra Thomasson, gruppledare/regionråd  

Mikael Persson, politisk sekreterare  

Werner Petersson, politisk sekreterare 

Emma Eliasson Åström, politisk sekreterare 

 

2023 i siffror: 

Mandat   12  

Anställda   4 

Lagda motioner  3 

Interpellationer  6 

Initiativärenden  5 

Inlägg sociala medier  498 

Gånger vi synts i media 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


